РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2025 г.                                                                                            № 61
с. Ретяжи

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Муниципальной Программы «Использование и охрана земель на территории Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025-2026 годы»

В целях приведения нормативно – правовых актов Ретяжского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Ретяжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление «Об утверждении Муниципальной Программы «Использование и охрана земель на территории Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025-2026 годы»:
1.1  В приложении к постановлению администрации Ретяжского сельского поселения от 24.12.2024 г. № 56 в цели муниципальной программы внести следующее:
- «Предотвращение и ликвидация загрязнения, истощения, деградации, порчи, уничтожения земель и почв и иного негативного воздействия на земли и почвы, обеспечение рационального использования земель, в том числе для улучшения свойств земель, в том числе для восстановления плодородия земель сельскохозяйственного назначения».
2. Обнародовать, разместить настоящее постановление на странице Ретяжского сельского поселения на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      С.В. Баранов